GOVERNO MUNICIPAL DE

GESTÃO 2025-2028

PORTARIA N° 233. DF, 26 DE FF.VFREIRO DF 707^

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

ESTADO DO PIAUÍ, JOSE LUIS SOUSA,
lhes são conferidas por Lei;

GRANDE DO RIBEIRO,

no uso de suas atribuições legais que

RESOLVE:

Art. 1®. DESIGNAR o Sr“ CLEITON RAFAEL
Cargo de Provimento de DIRETOR

DE SOUZA, ocupante do

DE DEPARTAMENTO DE MEIO

AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, inscrito no CPF (MF) sob o n°

007.979.320-70,
para exercer as funções de Fiscal Ambiental no Município de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

2 . - Revogadas as disposições

vigor na data de sua publicação, retroagindo
em contrário, a presente portaria entra

seus efeitos a 20 de janeiro de 2025.

em

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

ra 2025°' ^°' “ “ fevereiro do ano

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

«'«aa-iw/oooi-ao
Ezequtel 2222. Centro

Fon,: (M)3S70-M73 EMAU:

'•S m

276 Ano )C^n • Terestna (PO 27 de Feveretro dè 2Ô25 %o

1
\

lci:07384F13784DC8CEld:0F8BEFE5A989C6F3
i60V€!?NO MUNICIPAL DP

ÉPRE=E!TDRADE.REOENÇAO DO
GURGUEiA
■>*. MR «m «M.

4 r>r^(4Vlrfvi«â^

GnRATOOeOOfTRATO

PROCESSO AOWíiSTRATWO m2Q2i

PREGÃO EI.ETRÔNÍCO N» (I2«2025

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

AVISO DE LfòlTAÇÂO

PWX^SO oe EKSPSrtA M>. SMWS

PRO^SSO AOMMfTRATNtt ir. B4VaoaS

COmWATOAPMWWlUTWOlP.OtW»

PUNDAICHTO LE&I4;

MTOO n. INClâO IOAIEIH* 1A133Q1 CK: QECKTO fP l?.34a<2024

CONTRATAmE:

«CCWTMA MUMCIPM K SOUOE OE BMUA GRANOE 00 RiSEIRO-PI CNPJ !«•. a2.7M.216«e01 -83
ENOEREÇO- AVEMDA SESASTiAú LEAL. N* < MO. (ZNTRO. BAIKA (»AIC« 00 fBBSRO-PI0 Municípé * Redwiçáo òo Gíiguéia - PI, atr^íé5 de sua Pregoeira e e(^ de Apoio ínsiihjkla páa

Poraia rf 013^2025, de 02 de ^iwo de 20^, loma púbico, pera coohecénerdo di» irter^sados que
reabsé procsdimeftlo ücitatoio na frodaSlade Pregão fônico, lípc meror prsço POR LOTE, em
sessão nediarfte 38 conciçOes estabeleòdâs no Edií^, confwrne 3s ixrmae Gerais da Lei Pe^
r°. U.133/2Q21, Deoetes Mrráüpais, Lei Comf^^nentar íf 123/OS, alterada pela ím Comf^m? rf
147/2014, de 07 deago^ de ^14 ectemaé rurmas regt^n^^res ^éáveis á espéde.

OB^TO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFCOS
PARA ATEICHM3ÍT0 A KMAHDA OA PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO E SECRETARIAS

0 EDiTAL e maiores èiiorma-jões poderão s» ermrtradrs no Setor de Udaçôes na Avwiidâ Álvaro
Mendes, Bairro Centre, Redenção do Gurguéia. no horário dasOTiSOh às im,

ENTRBSA É ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 19 de março de 2025, 14:00hs {quatorze hor»), no
sího el^rônícc: https:/A)rt3.€rgJ]r/

■i

COUntATJO*:

«STmíTOiU=6TOcmf«ÍO*JljM»»OeO»«TOPftWAr)OCC«8a*WRUA5AOJÔiiW. «W.aWBRO.
catTTO, FL3Ki*MM>i. iNSOero NO c»»>j aoB 0 tr 9fiiss^«acmei.

eesnm DO ooirnuTa

efWA LAUR^ SCtiM^S os atVA. PORTMXRA DO CPF N* II7*,2Sa,2S>4t

nSCALOOCOMTM.TO:

IWNAJXIO PAEÍ UIWDW K)W«OeC» a>F K* ÍSe.mttMO

DE EMPRESA PAfU PORNECIMEKrO QCIMTBWIE PONOAUOtQlOOlCOS PARA ATEM» AS I
OA SCCRETMM MUMQPM. X SAÚDE CS BAIXA GftANOE CO CONFORME

9Bg«<:df»i<>^*WTIO>0|gOCWTOA8WOTB^ j
CQNTWrACAO
•CCesaMKE

FOMfrEDENBURSOt^

<CMS - FPM - FhSiPU&-ATENÇAO E OUTROS RECURSOS PRÓPROe 00 UUWC^.

VALOS: R$ ?tS«fl>e^Í'^M«.{»ATTOC»rro6'E

■ - M POrOM oe PA0AM9CT0; PAi605 QE AC<m3 OW FCWeCMerTO

0 PRAZO 06 VaSHO^ 00 CONTRATO 6 06 1! (OOZE) U65ES A PAROS M DATA OA SUA ASSWATURA £ A
CORWBilPUWSWEWaUCACfe.

OATAaARAT>!ieAÇAO;2BtX«VB»^OE?l^
Rederiçâo do Gurguéia • PI, 24 de feveraro de 20K-

QATAMASaMATWA »OEFCVSREnOOS 102S

MOMATAMOS: SECRETARIA HUMCm CE SAUCe OE BAOIAGRAMTE 00 R3K««>PI CNPJ N*. (S.TNUISOQII-ai
«ONTSATAMTi), ^
WSTTTUTO AFITOLTOA CIIPJ tf HJKAtAMM^ItCONnUTADAI

Gabrieia Lopes Barbosa
Agente de Contratação/ Pregoeia

id:OF8BEFE5A989C84F Id :09F EDA043361C8BC

41

»*OBTAMA rrmpg gg mEsusLim7Ã77

TCTMOPgRATIFyACÃQÃPIgBWADgüaTACAO

A «íitt Bm ilwfNrtg» ««to» no fmtH» precMw dwAMmrt» jMiSoiúe, CaNSa»U»DO «M 0
PARE» JURtoKO p««« » OtSPENSA M«ontornítM* « dNinito Bo ««•« 75, wtoo it, a» Ui F«torN «• l».133f202«.
COteCiRMCO » «iii«Kto ito MtoleoivvnMUfR pn • leMA <iw M

» no MD et «buite»i out mi otnra amiKidn. «n ««««1 ao no tUça 72. Mm Vflt «a LM Hettti rf
RAnmcOafmMMi áap«<«a»Ue^fe.

o rRErElTO MumiCirAL DE BAIXA GRANDE OO RIBEIRO,

ESTADO DO PlAiri. JOSE LUÍS SOUSA, »o uso de soas atribuições legais que

llie$ sSo cottfinídas por L«: U.133«ai.

AtMitotmrancaoánaA a OFXKtor-a» t cenMtoia m»Mtnoa«iai%iifeaciDaMiiSi^ ptfaCfinwaío
da conMaçBo. confcRM Mai» dMBito:

RESOl.VE:

CONTRATAÇiO DE IMPTSSA PARA FOmECMDm) CE MATEfaAIS
FONOAUOKXÕGICOS PARA ATEM^EE AS NECESSiCMXS M SECRETARIA
MJWOPAL PE SAIDE tX BADCA GRAIGE DO RSaRO^. COWORC
OESCnCâESE dUAmOAOESCONn^NOTERMOOE RDERÔtCiA

JNS^TUTOATCTOLTDA. a(»J31«0m-51.PE89QAJURfaCAK ORSTO

PWVADO COM SS« HA INM Stójaw NW. BAIRRO; CSrTRO, flORtAHOa

VALOtl (X08AL; r» K4<l2^!â(VÍ(TE E LM tA OÜATROCBITOS E OC^ («MS]

Art. I*. OESK^AR o Sf* CLEITON RAFAEL DE SOUZA, ocufMiQte do

Cargo de Provimento de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE MEIO

AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, mscrito no CPf (MP> »ob o 0“

007.079.320-70, pani eaercer as fltaçScs de tnacal Andiienatlno Munelptode Baixa
Orande do Rib^ro- Estado do Piaui.

FaadaiiNato Ub* ARTIOO IMCISO H DA LB N* t4,i3a«1 OC06CSETO (P T1M3W0M

JuMicatws Anaxa m auns (to proeaav da «tparsa da SeiUçio.

F(md»Rmuíwm: cib-m > FtttrRB. atençAo BABCAEOUTROSBECimaos PRÓPfOSS

Art. 2*. - Revogadas as disposições «n contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua pubticaçBo, retroagindo seus efoitoa a 20 de janeiro de 2025
DOMUWCiPIO.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO.AOS 26 (VINTE E SEIS) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.
S«> a Mtonaa pfCfienantB para Mitoaua do Mpaotoo (sntFsto.

Bain Gnnde do RaxM-Pl. S d» otwén ds 202S.
Publique-se, registre-se c cumpra-se.

X)SE LUÍS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL --
X)3£U«80U3A
•FNtotoMundpai-

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais